ГОРЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]19.10. 2023 года                                                                      №6/ 3

Об отмене МПА

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Горьковский сельсовет Шипуновского района Алтайского края, Горьковский сельский Совет депутатов решил:

         1. Считать утратившим силу решение Горьковского сельского Совета депутатов от  29.03.2019 №11/4 «О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов от 24.09.2015г №23/5 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост на территории Горьковского сельсовета Шипуновского района»

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

Глава  сельсовета                                                                 Е.В.Уколова